PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

šiflä'
AR

z ›'¡

23/10/2025 - 14:49:11

OEstado do Ceará
Governo Municipal de Araripe

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N9 266/202

PUBLICADO
Em Q3 /__+ ¢›_/_9.c'2£>

Che abimte

REOLVE:

L,

Art. 12 Exonerar o(a) Sr. Francisco de Alencar Andrade, do Grgo em comissão de
Procurador(a) Adjunto(a) do Município de Araripe/CE.

Art. 22 Esta Portaria e
em contrário.

PUBUQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araripe/CE, aos 28 de agosto de 2025.

\Q

port ' é licada em
Iâepgeašíztepengazmfendoreãrglterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2625-, _

5.

Dispõe sobre a exoneração do Procurador Adjunto do
Município de Araripe/CE e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, FSTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e demais disposições
aplicáveis,

ntra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

I

Prefeito Municipal

confcrnidaóe con a Lei Ger-aí de Proteção I

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Códigü da lmãgëmi 55065